回 覧

令和６年９月５日

比角地区民 各 位
比角ストリートフェスティバル

実行委員長 多田 哲雄

芸能ステージ出演者募集

初秋の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜びもうしあげます。日頃からコミ

ュニティの諸活動にいろいろご協力を賜りまして、誠にありがとうございます。

さて、恒例の比角ストリートフェスティバルを今年も開催いたします。各町内、学

校、企業、商店などが出店する盛会なお祭りにしたいと考えております。

つきましては、本祭り特設ステージや路上で芸能発表いただける方を下記要領で募

集しますのでよろしくお願いいたします。

記

1. 日  時 令和６年 10月２０日（日）本祭り

 １０：００～１４：３０

     （９：００～１５：３０四谷通り車両通行止め）

2. 会  場 四谷通り芸能ステージ

3. 出演時間 出入りを含め約１０分程度（要相談）

4. 音  響 事務局で用意いたします。※楽器等の機材はご持参ください。（要相談）

5. 申 込 み 比角コミュニティセンター (事務室又はコミセンポストへ)

 ９月２０日(金)までに下記申込書をコミセンへ提出ください。

 ※締め切り以降に出演希望の場合は、事務局にご相談ください。

※不明な点はコミセン事務局まで TEL/FAX: ２４－７４８７

※天候の悪化や災害等により、変更若しくは中止の場合もございます。

※発表時間、詳細案内は、全ての芸能内容が決まり次第ご連絡いたします。

切 り 取 り 線

申   込   書

グ ル ー プ 名

代 表 者 氏 名

住 所 / 電 話 番 号                         （   ）

発 表 内 容

※曲目など

参 加 人 数

必 要 物 品

比角ストリートフェスティバル